Příloha č. 2 - Technická specifikace, předpokládané počty a ceny posilovacího náčiní
Technická specifikace posilovacího náčiní Typ (značka) Předpokládané
počty
Jednotková cena
bez DPH (v Kč)
Jednotková cena
s DPH 21 %
(v Kč)

700 - 800 mm, hmotnost nejméně: 90 kg, tloušťka hrací desky nejméně 22
mm, vhodný pro vnitřní použití, materiál hrací plochy: dřevo nebo dřevoříska,
tloušťka rámu nejméně: 50 mm, kolečka, nastavení síťky výškově, sklápěcí
deska - protihráč, přihrádka pro pálky a míčky, certifikace ITTF nebo FFTT,
plní normu: EN 14468-1 nejméně C, záruka nejméně 3 roky na hrací desku a
konstrukci
114100, CORNILLEAU: 500 Indoor, modrý 20 13 150,41 15 912,00 263 008,20
h
t
Kettlebell, průměr držadla: 30 - 40 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 8 kg
ORK-0008, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 8 kg 10 720,00 871,20 7 200,00
h
Kettlebell, průměr držadla: 30 - 40 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 12 kg
ORK-0012, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 12 kg 10 1 010,91 1 223,20 10 109,10
h
Kettlebell, průměr držadla: 30 - 40 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 16 kg
ORK-0016, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 16 kg 10 1 374,54 1 663,19 13 745,40
h
Kettlebell, průměr držadla: 35 - 45 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 20 kg
ORK-0020, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 20 kg 11 1 665,45 2 015,19 18 319,95
h
Kettlebell, průměr držadla: 35 - 45 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 24 kg
ORK-0024, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 24 kg 10 1 956,36 2 367,20 19 563,60
h
Kettlebell, průměr držadla: 35 - 45 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 28 kg
ORK-0028, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 28 kg 10 2 320,00 2 807,20 23 200,00
h
Kettlebell, průměr držadla: 35 - 45 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 32 kg
ORK-0032, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 32 kg 10 2 610,91 3 159,20 26 109,10
h
Kettlebell, průměr držadla: 35 - 45 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 36 kg
ORK-0036, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 36 kg 10 2 901,82 3 511,20 29 018,20
h
Kettlebell, průměr držadla: 35 - 45 mm, kompletně odlitý, dno zploštělé,
hmotnost: 40 kg
ORK-0040, ATX LINE; Original Russian Kettlebell 40 kg 10 3 265,45 3 951,19 32 654,50
h
Computer k cyklotrenažéru, podsvícený LCD display, integrovaný přijímač,
minimální funkce: tep, čas tréninku, vzdálenost a kalorie, tlačítkové ovládání PS300_PC, IMPULSE; PS300 computer 12 2 064,00 2 497,44 24 768,00
h